


Turnierleitung: Peter Ber MGC Karlshagen

Oberschiedsrichter: Gabriele Schröder 1.BMSC
Schiedsrichter: Lothar Herfurt VfM Berlin Spandau

Elvira Ber MGC Karlshagen

Wetter: sonnig bei 25°C

Besondere Vorkommnisse:
Harm Croppenstedt gewinnt das Stechen um Platz 1 bei den Senioren 1 gegen Jens von Trümbach an Bahn 1.
Thomas Rogge gewinnt das Stechen um Platz 3 bei den Senioren 1 gegen Martin Loibl an Bahn 1.

Ergebnisliste

14. MGC Karlshagen Pokal
25. Juni 2023



Pl. Passnr 1 2 3 4 Summe Diff Schnitt
1 Britta Behrens MC 3392205 22 30 31 24 107 9 26,750
2 Karla Braasch MGC Karlshagen Passiv 43 43 42 34 162 9 40,500
3 Uta Meßner MGC Karlshagen Passiv 43 41 41 43 168 2 42,000
4 Heike Leske MGC Karlshagen Passiv 39 46 46 40 171 7 42,750

Pl. Passnr 1 2 3 4 Summe Diff Schnitt
1 Wolfgang Behrens MGC Karlshagen Passiv 24 24 22 24 94 2 23,500
2 Volker Schwinger MGC Karlshagen Passiv 32 25 34 28 119 9 29,750
3 Gerhard Meßner MGC Karlshagen Passiv 34 29 35 28 126 7 31,500
4 Mo Neumann MGC Karlshagen Passiv 33 30 33 32 128 3 32,000
5 Uwe Rosenbaum MC 3539126 38 29 33 34 134 9 33,500
6 Thomas Rommel MGC Karlshagen Passiv 30 43 34 36 143 13 35,750
7 Eric Marzian MGC Karlshagen Passiv 46 46 49 29 170 20 42,500

Pl. Passnr 1 2 3 4 Summe Diff Schnitt
1 Noel Noack MGC Karlshagen Passiv 37 37 50 36 160 14 40,000

Pl. Passnr 1 2 3 4 Summe Diff Schnitt
1 Felix Radtke MGC Karlshagen Passiv 39 36 33 37 145 6 36,250

Pl. Passnr 1 2 3 4 Summe Diff Schnitt
1 Leandra Leske TMV 65 Berlin Passiv 37 31 40 24 132 16 33,000

Pl. Passnr 1 2 3 4 Summe Diff Schnitt
1 Nevio Noack MGC Karlshagen 66971 28 27 24 25 104 4 26,000

Pl. Passnr 1 2 3 4 Summe Diff Schnitt
1 Andreas Hardt VfM Spandau Berlin 37141 22 25 21 22 90 4 22,500
2 Peter Ber jun. MGC Karlshagen 2083 23 27 26 26 102 4 25,500
3 Danny Noack MGC Karlshagen 67214 31 30 30 27 118 4 29,500
4 Marcel Kunstmann Elbhavelland e.V. 33425 30 37 32 30 129 7 32,250

Herren

Jugend

Freizeit Damen

Freizeit Herren

Freizeit Jugend weiblich

Freizeit Jugend männlich

Freizeit Schüler



Pl. Passnr 1 2 3 4 Summe Diff Schnitt
1 Harm Croppenstedt TMV 65 Berlin 44877 24 21 20 28 93 8 23,250 n.St.
2 Jens von Trümbach TMV 65 Berlin 66751 24 25 21 23 93 4 23,250 n.St.
3 Thomas Rogge VfM Berlin Spandau 37470 26 28 23 25 102 5 25,500 n.St.
4 Martin Loibl 1.BMSC 66834 28 24 23 27 102 5 25,500 n.St.
5 Mario Schröder 1.BMSC 66833 24 28 29 31 112 7 28,000
6 Andreas Kunstmann Elbhavelland e.V. 33427 25 30 37 28 120 12 30,000

Pl. Passnr 1 2 3 4 Summe Diff Schnitt
1 Andreas Kiefer TMV 65 Berlin 48508 22 22 23 23 90 1 22,500
2 Peter Ber MGC Karlshagen 37630 25 23 21 25 94 4 23,500
3 Jörg Leske TMV 65 Berlin 66401 23 22 25 26 96 4 24,000
4 Karsten Parbst VfL Lohbrügge 28746 25 27 21 27 100 6 25,000
5 Holger Drees TMV 65 Berlin 67661 23 26 29 29 107 6 26,750
6 Egon Schwarz MGC Karlshagen 2284 31 25 27 25 108 6 27,000
7 Peter Schmidt Elbhavelland e.V. 35706 31 25 23 30 109 8 27,250
8 Peter Wichmann Niendorfer MC 3808 27 28 27 28 110 1 27,500
9 Jens Bollrich 1.BGC Leipzig 38537 24 29 31 26 110 7 27,500

10 Lothar Willkommen TSV Arendsee 38004 31 29 30 23 113 8 28,250
11 Hermann Feiwickl MGC Herzogenburg 955 30 36 31 24 121 12 30,250
12 Fred Huse Elbhavelland e.V. 66173 29 30 31 32 122 3 30,500
13 Heinz Langner TSV 1848 Flöha 34921 37 29 33 31 130 8 32,500
14 Lothar Herfurt VfM Berlin Spandau 18029 38 31 37 29 135 9 33,750
15 Peter Schmidt Pneumant Fürstenwalde 67275 46 45 38 36 165 10 41,250

Pl. Passnr 1 2 3 4 Summe Diff Schnitt
1 Petra Exner Elbhavelland e.V. 66174 33 28 31 25 117 8 29,250
2 Margit Bollrich 1.BGC Leipzig 65740 36 31 28 32 127 8 31,750
3 Christine Drees TMV 65 Berlin 67660 27 35 31 36 129 9 32,250

Pl. Passnr 1 2 3 4 Summe Diff Schnitt
1 Anita Schwarz MGC Karlshagen 2283 24 24 28 29 105 5 26,250
2 Helga Feiwickl MGC Herzogenburg 793 29 25 25 28 107 4 26,750
3 Karin Exel 1.BMSC 27708 26 24 30 28 108 6 27,000
4 Elvira Ber MGC Karlshagen 37872 26 25 28 30 109 5 27,250
5 Bärbel Neumann TMV 65 Berlin 33165 30 25 28 28 111 5 27,750
6 Sabine Beyer Pneumant Fürstenwalde 67782 29 35 26 37 127 11 31,750
7 Gabriele Schröder 1.BMSC 4054 32 42 29 26 129 16 32,250
8 Else Harnyss Pneumant Fürstenwalde 67457 30 36 40 32 138 10 34,500

Seniorinnen 2

Senioren 1

Senioren 2

Seniorinnen 1



Pl. 1 2 3 4 Summe Schnitt
Andreas Hardt VfM Spandau Berlin 22 25 21 22
Andreas Kiefer TMV 65 Berlin 22 22 23 23
Harm Croppenstedt TMV 65 Berlin 24 21 20 28
Jens von Trümbach TMV 65 Berlin 24 25 21 23
Peter Ber MGC Karlshagen 25 23 21 25
Nevio Noack MGC Karlshagen 28 27 24 25
Jörg Leske TMV 65 Berlin 23 22 25 26
Egon Schwarz MGC Karlshagen 31 25 27 25
Anita Schwarz MGC Karlshagen 24 24 28 29
Bärbel Neumann TMV 65 Berlin 30 25 28 28
Peter Wichmann Niendorfer MC 27 28 27 28
Britta Behrens MC 22 30 31 24
Hermann Feiwickl MGC Herzogenburg 30 36 31 24
Helga Feiwickl MGC Herzogenburg 29 25 25 287 228 28,500

204 25,500

217

27,000216
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Pl. Mannschaft 1 2 3 4 Summe Schnitt
TMV 65 Berlin 70 68 64 74 276 23,000
Harm Croppenstedt 24 21 20 28 93 23,250
Jens von Trümbach 24 25 21 23 93 23,250
Andreas Kiefer 22 22 23 23 90 22,500
Bärbel Neumann 30 25 28 28 111 27,750
Streicher 30 25 28 28
MGC Karlshagen 1 72 74 71 76 293 24,417
Peter Ber jun. 23 27 26 26 102 25,500
Peter Ber 25 23 21 25 94 23,500
Nevio Noack 28 27 24 25 104 26,000
Anita Schwarz 24 24 28 29 105 26,250
Streicher 28 27 28 29
VfM Spandau Berlin/1.BGC Leipzig 72 82 75 73 302 25,167
Andreas Hardt 22 25 21 22 90 22,500
Thomas Rogge 26 28 23 25 102 25,500
Lothar Herfurt 38 31 37 29 135 33,750
Jens Bollrich 24 29 31 26 110 27,500
Streicher 38 31 37 29
MGC Karlshagen 2 81 74 77 76 308 25,667
Egon Schwarz 31 25 27 25 108 27,000
Wolfgang Behrens 24 24 22 24 94 23,500
Danny Noack 31 30 30 27 118 29,500
Elvira Ber 26 25 28 30 109 27,250
Streicher 31 30 30 30
1.BMSC 78 76 81 81 316 26,333
Martin Loibl 28 24 23 27 102 25,500
Mario Schröder 24 28 29 31 112 28,000
Gabriele Schröder 32 42 29 26 129 32,250
Karin Exel 26 24 30 28 108 27,000
Streicher 32 42 30 31
TMV 65 Berlin 2 73 79 85 79 316 26,333
Holger Drees 23 26 29 29 107 26,750
Jörg Leske 23 22 25 26 96 24,000
Christine Drees 27 35 31 36 129 32,250
Leandra Leske 37 31 40 24 132 33,000
Streicher 37 35 40 36
Elbhavelland e.V. 84 88 94 83 349 29,083
Marcel Kunstmann 30 37 32 30 129 32,250
Andreas Kunstmann 25 30 37 28 120 30,000
Fred Huse 29 30 31 32 122 30,500
Petra Exner 33 28 31 25 117 29,250
Streicher 33 37 37 32
MGC Karlshagen 3 99 84 100 88 371 30,917
Gerhard Meßner 34 29 35 28 126 31,500
Mo Neumann 33 30 33 32 128 32,000
Volker Schwinger 32 25 34 28 119 29,750
Felix Radtke 39 36 33 37 145 36,250
Streicher 39 36 35 37
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